АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     27.01.2026                                                                                          №    65

О признании утратившими силу  некоторых

постановлений администрации района

 В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

муниципальный район Владимирской области администрация района                 п

о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:

- от 07.05.2013 № 487 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Хранение, комплектование

(формирование), учет и использование архивных документов и архивных

фондов»;

- от 24.05.2013 № 559 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Оказание методической и практической

помощи представителям организаций, предприятий по ведению

делопроизводства и формированию ведомственного архива»;

- от 21.04.2014 № 437 «О внесении изменения в приложение к

постановлению администрации района от 24.05.2013 № 559 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции «Оказание

методической и практической помощи представителям организаций,

предприятий по ведению делопроизводства и формированию ведомственного

архива»;

- от 21.04.2014 № 438 «О внесении изменения в приложение к

постановлению администрации района от 07.05.2013 № 487 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции «Хранение,

комплектование (формирование), учет и использование архивных документов и

архивных фондов»;

- от 11.01.2022 № 4 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение

физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов, предоставление

архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов».

1

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района, начальника управления аппарата.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин